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Technische Daten

Hersteller

Baujahr

Farbe

Arbeitshohe
Plattformhohe
Seitliche Reichweite
Tragfahigkeit
Antriebsart

Korb drehbar

Min. Transportlange
Min. Transportbreite
Min. Transporthéhe
Gewicht

Hubystem
Ausfiihrung

Zustand

Hydraulische Stiitzen
Abstiitzbreite variabel

Besonderheiten

& SAHALIFT

PREMIUM SOLUTIONS

Anhéanger Arbeitsbihnen: Omme 2500 EB (3346 T)

Omme 2500 EB (3346 T)

Ommelift
1997
gelb
25,10 m
23,10 m
12,60 m
200 kg
Batterie
Ja

8,40 m
1,70 m
2,13 m
3000 kg
Teleskop
gebraucht / Lagergerat

technisch tberarbeitet und optisch im
vorhandenen Zustand

Ja

Nein

Proportionalsteuerung

A
il

gl

2500 EB, 3346 T-Bodensteuerung 2500 EB, 3346 T-Drehbarer Korb 2500 EB, 3346 T-Hydraulische Stitzen 2500 EB, 3346 T-Korbsteuerung
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